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A pécsi és a saevari hamvasztéban torténé hamvasztasok arai

2023. julius 01-jétffifelvett hamvasztasos temetések esetén

Megnevezés

Hamvasztas (,normal” elhunyt hamvasztasa)

Azonnali hamvasztas feldra (Uzemiddn kivali, hideg kemence esetén,
el6zetes egyeztetés sziikséges)

Gyermek (12 éves korig) elhunyt hamvasztasa

Tualsulyos 1. (120-160 kg kozotti) elhunyt hamvasztasa

Tulstlyos 11 (160-210 kg kozotti) elhunyt hamvasztésa (csak Sagvaron)
Talsulyos 111 (210-250 kg kozotti) elhunyt hamvasztasa (csak Sagvaron)
Exhumalt maradvanyok hamvasztasa

Szervmaradvanyok hamvasztasa

Umakiadas dija

Urnabetét dija

Egészségligyi egységcsomag

Hamvasztékoporso

Hamvasztokoporso talsulyos elhunyt esetén

Extra hamvaszt6lada

Ha a hamvasztas normal koporséban torténik, a hamvasztas felara

Hamvasztoi hdtési dij (kizarélag a normal és tulstlyos hamvasztas esetén sza-
mithato fel) Ft/fo/nap/

Elhunyt kezelésének feléra fert6zo6tt elhunyt esetén

Elhunyt koporsoba helyezése (kivéve: szolgaltatdi arjegyzék)
Hamvasztasos temetés ugyintézése

Hamvasztdba torténd halottszallitas Kaposvarrol

Hamvasztdba torténd halottszallitas Balatonlelle, Csurgd, Marcali, Nagyatad
varosokbél és vonzaskorzetiikbél
Hamvak széllitasa Sagvarrdl Kaposvarra

Azonnali hamvasztas esetén a szallitas felara
Postakoéltség (dobozzal)

Urna (igény esetén)

Nettd ar

32 000 Ft
15000 Ft

23 000 Ft
37 000 Ft
39 500 Ft
72 000 Ft
21 000 Ft
21 000 Ft
4 000 Ft
3240 Ft
8 663 Ft
20 145 Ft
22 869 Ft
32 000 Ft
6 000 Ft

4 400 Ft

3000 Ft
4 248 Ft
12 887 Ft
37 937 Ft

384 Ftdcm

15 341 Ft
15 341 Ft
13 062 Ft

Térgy: Hamvasztds szamlazésa

Kaposvar Kartya
tulajdonosoknak
kedvezményes ar

3823 Ft
11 598 Ft
34 143 Ft

Amennyiben a hozzatartoz6 részérdl az a rendelkezés, hogy az elhunyt hamvait postai (ton az orszag barmely
teruiletén 1év6 temet6be szallitsék, agy nettdé 13 062 Ft dijat a szamlaban fel kell szamolni.

Amennyiben a megrendel8 vagy hozzatartozo:

1) ahamvak megosztasat kéri, szdmlazand6 az: - 1db att6ltés nettd 4 000 Ft

-+ urnabetét(ek) netté 3 000 Ft/db
2.) ahamvak attoltését kéri, szdmlazand6 az: - attoltés nettd 4 000 Ft/db

- urnabetét nett6 3 000 Ft/db.

Az elhunyt beszallitasanak, hitésének szamlazasa a temetkezési szamlan térténik szolgaltatdi arjegyzék vagy

Onkorményzati dijtétel szerint.
A kozolt drak az &fat nem tartalmazzak.

Kaposvar, 2023. janius 22. SOMOGY MEGYEI

Puskas Péter Gabor
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